СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2023 года          №  250
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут

от 17 ноября 2014 года № 55 «О налоге

на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 17 ноября

2014 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) Абзац первый пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить на территории сельского поселения Угут налоговые ставки в

следующих размерах:»;

2) абзацы второй и третий пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«- представителям коренных малочисленных народов Севера (ханты, манси,

ненцы), проживающим в районах традиционного проживания малочисленных

народов Севера;

- лицам, не достигшим возраста восемнадцати лет (совершеннолетия).».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского

поселения Угут.

3.  Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на финансово-экономическую

комиссию Совета депутатов сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения       А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=6D7839ACC1685C1DBF3DACE6B5DEBE1807CD188027B97F07700BFE55C49894185F9E2495BBFDD4EFL